
Wijzigingsverordening voor de Verordening geldelijke voorzieningen externe 

commissieleden (adviescommissie meervoudige en complexe jeugdhulp 

Noord-Holland 2025) 

De raad van de gemeente Amsterdam, 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 september 2025; 

Gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

Artikel I   
De verordening geldelijke voorzieningen externe commissieleden wordt als volgt gewijzigd: 

  

a. In de tabel in bijlage 2 bij de verordening wordt de laatste rij onder nummer 12 verwijderd, luiden- 

de: Adviescommissie Meervoudige en Complexe Jeugdhulp Noord-Holland, € 125 per uur 

  

b. In de tabel in bijlage 2 bij de verordening wordt na nummer 18 toegevoegd: 

  

Adviescommissie meervoudige en complexe jeugdhulp Noord-Holland 19. 

€ 133,25 per uur Professional 

€ 45 per gebeurtenis Ervaringsdeskundige starter of vrijwilliger 

€ 60 per uur Professioneel ervaringsdeskundige 

€ 75 per uur Professioneel ervaringsdeskundige op strategisch 

niveau 

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 8 oktober 2025, 

De voorzitter 

Femke Halsema 

De raadsgriffier 

Jolien Houtman 

Nr. 448085 

GEMEENTEBLAD 17 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 448085 17 oktober 2025 1 


